院教〔2008〕47号

关于公布2008年精品课程、重点课程（群）

建设项目的通知

各二级学院、直属学部，各部门：

根据《常州工学院课程建设管理规定》和《关于组织申报2008年精品课程、重点课程（群）建设项目的通知》（院教〔2008〕32号）的精神，各二级学院（直属学部）共组织申报了67门精品、重点课程建设项目。经专家组评审，“面向对象程序设计”等7门课程被确定为2008年精品课程建设项目（名单见附件一），“机电一体化系统设计”等48门课程被确定为2008年重点课程（群）建设项目（名单见附件二），现予以公布。
本批课程建设的起始时间为2008年11月。请各项目负责人认真组织建设工作，严格按照《常州工学院课程建设管理规定》的内容和要求逐项建设，确保各项建设目标按期完成。教务处将按课程建设计划进度进行阶段性检查，建设期满后，教务处组织项目验收。
附件一：常州工学院2008年精品课程建设项目名单

附件二：常州工学院2008年重点课程（群）建设项目名单
二○○八年十月三十一日

附件一：常州工学院2008年精品课程建设项目名单
	序

号
	课程名称
	负责人
	二级学院（部门）
	项目
编号
	结题
时间
	资助
金额
（元）

	1
	面向对象程序设计
	庄燕滨
	计算机信息工程学院
	J080101
	2010.11
	5,000

	2
	计算机语言（C）
	陈舜青
	计算机信息工程学院
	J080102
	2010.11
	5,000

	3
	大学计算机信息基础
	丁志云

姜彦伟
	计算机信息工程学院
	J080103
	2010.11
	5,000

	4
	理论力学
	王晓军
	机电工程学院
	J080104
	2010.11
	5,000

	5
	注射成型模具设计
	沈洪雷

张建梅
	机电工程学院
	J080105
	2010.11
	5,000

	6
	电机原理与拖动
	蒋渭忠
	电子信息与电气工程学院
	J080106
	2010.11
	5,000

	7
	室内设计
	张新荣
	艺术与设计学院
	J080107
	2010.11
	5,000

附件二：常州工学院2008年重点课程（群）建设项目名单
	序

号
	课程名称
	负责人
	二级学院（部门）
	项目
编号
	结题
时间
	资助
金额
（元）

	1
	机电一体化系统设计
	何亚峰
	机电工程学院
	J080108
	2010.05
	3,000

	2
	工程软件应用
	黄志荣
	机电工程学院
	J080109
	2010.05
	3,000

	3
	电子技术
	徐  维
	电子信息与电气工程学院
	J080110
	2010.05
	3,000

	4
	电工基础
	关  静
	电子信息与电气工程学院
	J080111
	2010.05
	3,000

	5
	集成电路工艺原理
	邵春声
	电子信息与电气工程学院
	J080112
	2009.11
	3,000

	6
	电子测量技术
	鲍玉军
	电子信息与电气工程学院
	J080113
	2010.05
	3,000

	7
	数字信号处理
	蒋小燕
	电子信息与电气工程学院
	J080114
	2010.05
	3,000

	8
	电工电子技术
	杨家树
	电子信息与电气工程学院
	J080115
	2010.05
	3,000

	9
	电工电子基础实验课程群
	郭建江
	电子信息与电气工程学院
	J080116
	2010.05
	5,000

	10
	软件测试技术
	李春光
	计算机信息工程学院
	J080117
	2010.05
	3,000

	11
	计算机电路基础
	徐煜明
	计算机信息工程学院
	J080118
	2010.05
	3,000

	12
	计算机导论
	胡智喜
	计算机信息工程学院
	J080119
	2010.05
	3,000

	13
	电路与电子学
	朱宇光
	计算机信息工程学院
	J080120
	2010.05
	3,000

	14
	JAVA程序设计
	费贤举
	计算机信息工程学院
	J080121
	2010.05
	3,000

	15
	现代交换与路由技术
	杨  雄
	计算机信息工程学院
	J080122
	2010.05
	3,000

	16
	道路勘测设计
	俞竞伟
	土木建筑工程学院
	J080123
	2010.05
	3,000

	17
	桥梁工程
	任大龙
	土木建筑工程学院
	J080124
	2010.05
	3,000

	18
	外国建筑史
	傅  睿
	土木建筑工程学院
	J080125
	2010.05
	3,000

	序

号
	课程名称
	负责人
	二级学院（部门）
	项目
编号
	结题
时间
	资助
金额
（元）

	19
	土木工程施工
	吴大群
	土木建筑工程学院
	J080126
	2010.11
	3,000

	20
	税法
	张晓亮
	经济与管理学院
	J080127
	2009.11
	2,000

	21
	基础工业工程
	张  忠
	经济与管理学院
	J080128
	2009.11
	2,000

	22
	网络营销
	刘成娟
	经济与管理学院
	J080129
	2009.11
	2,000

	23
	生产计划与控制
	金  青
	经济与管理学院
	J080130
	2010.05
	2,000

	24
	网站建设管理
	曾新勇
	经济与管理学院
	J080131
	2009.11
	2,000

	25
	审计学
	宋秀珍
	经济与管理学院
	J080132
	2009.11
	2,000

	26
	误差理论与数据处理
	潘雪涛
	光电工程学院
	J080133
	2010.05
	3,000

	27
	计算机控制技术
	孟  飞
	光电工程学院
	J080134
	2010.05
	3,000

	28
	公共关系
	张  军
	人文社科学院
	J080135
	2010.05
	2,000

	29
	大学语文
	白葵阳
	人文社科学院
	J080136
	2010.05
	2,000

	30
	论文写作
	杨建生
	人文社科学院
	J080137
	2010.05
	2,000

	31
	马克思主义基本原理概论
	沈  伟
	人文社科学院
	J080138
	2010.05
	2,000

	32
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	祁玲娣
	人文社科学院
	J080139
	2010.05
	2,000

	33
	国画
	唐  丽
	艺术与设计学院
	J080140
	2010.05
	2,000

	34
	园林规划设计
	王新军
	艺术与设计学院
	J080141
	2010.05
	2,000

	35
	电脑动画基础*
	刘永刚
	艺术与设计学院
	J080142
	2010.05
	3,000

	36
	建筑绘画与表现
	龚声明
	艺术与设计学院
	J080143
	2010.05
	2,000

	37
	数学分析
	刘  坤
	理学院
	J080144
	2010.05
	3,000

	38
	常微分方程
	冯艳青
	理学院
	J080145
	2009.11
	3,000

	39
	运筹学
	陈荣军
	理学院
	J080146
	2010.05
	3,000

	40
	化工原理
	曹桂萍
	理学院
	J080147
	2010.05
	3,000

	41
	无机化学实验
	刘宝亮
	理学院
	J080148
	2010.05
	3,000

	42
	有机化学
	乐传俊
	理学院
	J080149
	2010.05
	3,000

	43
	物理实验
	宋红燕
	理学院
	J080150
	2009.11
	3,000

	44
	综合实践活动设计
	谢国忠
	师范学院
	J080151
	2009.11
	2,000

	45
	学前卫生学
	程妍涛
	师范学院
	J080152
	2010.05
	2,000

	46
	学前教育学
	李  红
	师范学院
	J080153
	2010.05
	2,000

	47
	学前儿童科学教育
	张建波
	师范学院
	J080154
	2010.05
	2,000

	48
	大学生心理素质教育
	俞暄一
	学生工作处
	J080155
	2010.05
	3,000

*注：“电脑动画基础”课程建设项目经费中含双语教学课程建设项目（J080208）经费。
续表

PAGE
1